VARIE LECTIONES.

⁶⁹ τῆς ἐδώδης. ⁷⁰ λεγομένην. ⁷¹ ὑπούργιας.

NOTÆ.

que in suo exemplari Turrianus; qui aliquot hujus
 generis scholia Arethæ episcopi Græcæ ascripsit
 ad oram seu marginem versionis suæ; maxime in
 opusculo tertio. Quæ nos omisimus, evulgaturi

illa alias cum variis veterum fragmentis, quæ ex
 codicibus Bavaricis excerptimus.

(71) Photii, quomodo Abucara? sed num utrius-
 que, quia Abucara ex Photio?

nostræ occiditur Quoties enim intuetur Christiana-
num pr res rectionis nostræ mori, mortemque
pro somno ducere, corrui; et a validiore percui-
tatur. Est autem resurrectio validior morte. Nec
igitur data est mors per Christi resurrectionem.
Et hujus gratia spe resurrectionis freti moriuntur
Christiani. Semper igitur hac spe mors corrup-
tionis minister particulatim perimitur; atquando
omnes resurgunt, primitias Christum secuti, ipsa
etiam mors perfecte evacuabitur, teste Apostolo,
nou habens amplius, cui operam suam locet.

Α στω. Ὅσακις γὰρ ἴδῃ Χριστιανὸν ἐλπιδὶ τῆς ἑαυ-
ἀναστάσεως ἀποθνήσκοντα, καὶ κοίμησιν τὸ πρῶτον
ὀνομαζόμενον πίπτει, καὶ βάλλεται τῷ ἰσχυροτέρῳ.
Τοχυρότερον δὲ τοῦ θανάτου ἡ ἀνάστασις. Τίθεται
ὅρα τῆ τοῦ Χριστοῦ ἀναστάσει ὁ θάνατος. Καὶ
τοῦ ὅτι ἐπ' ἐλπίδι ἀναστάσεως ἀποθνήσκουσι Χριστι-
ανοὶ ὅτι. Ἄρα δὲ τῆ τοιαύτῃ ὑπουρῶς ὅτι θανατοῦται
ὁ θάνατος μερικῶς· ὅταν δὲ τὸ πᾶν ἀναστῆ ἐπι-
νον τῆ ἀπαρχῆ, καὶ αὐτὸς, κατὰ τὸν Ἀπόστολον, ἡ
ἔχων, ᾧ ὑπουργῆσαι, καταργεῖται ὀλοτελῶς.

XLII.

Brevis doctrina de divinis nominibus, tam com-
munibus sanctissimæ Trinitatis, quam propriis
cujusque personæ.

Σύντομος διδασκαλία περὶ θεϊῶν ὀνομάτων, τῶ
τε κοινῶν Τριάδος, καὶ τῶν ἰδικῶν ἐκάστου
τῆς Τριάδος.

Jacobo Gretsero interprete.

Sunt quædam nomina sacrosanctæ Trinitati
communia, et de divina essentia seu natura dici
consuetia; ut Deus, Dominus, bonus, justus, sapi-
ens, potens, Rex, Dominus, Creator, providens,
Salvator, sanctus, et alia hujus generis, quæ com-
muniter de natura divina enuntiantur; neque unius
personæ propria sunt.

Ἔστιν ὀνόματα κοινὰ διὰ τῆς ἀγίας Τριάδος ἐ-
ήκοντα, ὡς ἐπὶ τῆς θεϊκῆς οὐσίας λεγόμενα· εἰς τὴν
θεὸς, τὸ Κύριος, ἀγαθὸς, δίκαιος, σοφὸς, δυνατὸς,
Βασιλεὺς, Δεσπότης, Δημιουργός, προνοητής, ἁ-
γίος, καὶ ὅσα τοιαῦτα κοινῶς ἐπὶ τῆς θε-
φύσεως τιθέμενα, καὶ οὐκ ἐστὶ μίαις ἰδιαζόμενα ὁ-
στάσεως.

425 Sunt vero etiam nomina propria seu hypo-
statica; ut Pater, Filius, Spiritus sanctus. Ex com-
munibus nominibus, quæ de natura prædicantur,
hoc quidem, Deus, Patri attribuitur, eique quo-
dammodo peculiare evasit; quia est principium
Fili et Spiritus sancti, et ad illum referuntur. At
Dominus, Filio similiter attribuitur, sanctus Spi-
ritui. Hinc apostoli, et universa propo-
situm Scriptura, quando pronuntiant vocem Deus
præcise et infinite, et ut plurimum cum articulo, et
absque personali proprietate, Patrem significant.
Exempli gratia: